

**DODATEK č. 3
SMLOUVY O DÍLO
ID 181615**

uzavřené dne 2. 5. 2024 (ID 168335) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

„VOŠ, OA a SOUT Chotěboř - dostavba dílen odborného výcviku“

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina KrÚ Kraje Vysočina
tel:	+420 564602283; +420 564602419
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r. o. Ledec nad Sázavou
se sídlem:	Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou
zastoupený:	Ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Jaroslav Brodil, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Milan Kruml, výrobní ředitel
osoba pověřená vedením stavby:	Milan Kruml
tel./email:	+420 567 771 800, info@atosledec.cz
IČO:	620 28 081
DIČ:	CZ62028081
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	2792220237/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 3 Smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 2024 ID 168335 (dále jen Smlouva) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení a odst. 2.6, 2.7 a 15.1 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 71 477 347,30 Kč

DPH 21 %: 15 010 242,93 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 86 487 590,23 Kč

Slovy: osmdesátšestmilionůčtyřistaosmdesátsedmtisícpětsetdevadesát a 23/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3:

Cena díla celkem bez DPH činí: 72 350 906,14 Kč

DPH 21%: 15 193 690,29 Kč

Cena díla celkem s DPH: 87 544 596,43 Kč

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 3:

Vícepráce bez DPH dle odst. 4: 88 487,88 Kč

Vícepráce bez DPH dle odst. 6: 2 436 315,55 Kč

Méněpráce bez DPH dle odst. 4: 1 300 057,30 Kč

Méněpráce bez DPH dle odst. 6: 2 098 304,97 Kč

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 3 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 3, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Jaroslav Brodil
jednatel společnosti

.....
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-002L-2
Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

KSO:
Místo: Chotěboř

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			-873 558,84
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -873 558,84	Výše daně -183 447,36
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-1 057 006,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-002L-2		
Stavba:	VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD		
Místo:	Chotěboř	Datum:	18.11.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-873 558,84	-1 057 006,20
2.3	Dodatek 3.	-873 558,84	-1 057 006,20
6	ZL6 - drenáže	5 965,14	7 217,82
6a	drenáže - VP	15 933,14	19 279,10
6b	drenáže - MP	-9 968,00	-12 061,28
7	ZL7 - střecha	-22 751,67	-27 529,52
7a	střecha - VP	288 717,64	349 348,34
7b	střecha - MP	-311 469,31	-376 877,87
8	ZL8 - ŽB	-661 332,37	-800 212,17
8a	VP	341 714,65	413 474,73
8b	MP	-915 824,49	-1 108 147,63
8c	VP - tepelná izolace do věnců	7 856,90	9 506,85
8d	MP - bednění, výztuž ztuž.pasů	-98 559,03	-119 256,43
8e	VP - beton ztuž.pasů	3 479,60	4 210,32
9	ZL9 - anglické dvorky, výztuž desky rampy	13 021,25	15 755,71
9a	VP	50 245,16	60 796,64
9b	MP	-37 223,91	-45 040,93
10	ZL10-monolit, konzole pro podepření desky	291 978,08	353 293,48
10a	VP	307 574,76	372 165,46
10b	MP	-15 596,68	-18 871,98
11	ZL11	-376 126,49	-455 113,05
11a	VP	14 800,12	17 908,15
11b	MP	-390 926,61	-473 021,20
12	ZL12	-845 779,44	-1 023 393,12
12a	VP	53 383,25	64 593,73
12b	MP	-899 162,69	-1 087 986,85
13	ZL13-bourání, obsypy haly	260 209,83	314 853,89
13a	VP	483 526,76	585 067,38
13b	MP	-223 316,93	-270 213,49
14	ZL14 - foukaná tep.izolace (minerál.vata)	131 047,27	158 567,20
14a	VP	488 656,13	591 273,92
14b	MP	-357 608,86	-432 706,72
15	ZL15 - VZT	50 804,16	61 473,03
15a	VP	138 409,92	167 476,00
15b	MP	-87 605,76	-106 002,97
16	ZL16 - rozšíření otvoru pro vrata	4 371,37	5 289,36
18	ZL18 - přečerpávací šachta PREFA	275 034,03	332 791,18
18a	VP	326 134,03	394 622,18
18b	MP	-51 100,00	-61 831,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
6 - ZL6 - drenáže
Úroveň 3:
6a - drenáže - VP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			15 933,14
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 933,14	21,00%	3 345,96
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		19 279,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 6 - ZL6 - drenáže
Úroveň 3: **6a - drenáže - VP**

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 933,14
HSV - Práce a dodávky HSV	15 933,14
8 - Trubní vedení	15 911,00
998 - Přesun hmot	22,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 6 - ZL6 - drenáže
Úroveň 3: 6a - drenáže - VP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 933,14

D HSV Práce a dodávky HSV 15 933,14

D 8 Trubní vedení 15 911,00

0	K	895270402	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb šachtové dno DN 600/250 odbočné	kus	1,000	10 700,00	10 700,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: DŠ 01

0	K	895270451	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 600 pro drenáže liniových staveb redukce DN 250/100-200	kus	4,000	755,00	3 020,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

0	K	899111113	Osazení poklopů plastových nebo kompozitních bez rámu do 50 kg	kus	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

0	M	28661735	poklop plastový DN 600	kus	1,000	974,00	974,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

0	M	28655318	lapač nečistot k drenážní šachtě pro liniové stavby	kus	1,000	1 060,00	1 060,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot 22,14

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,205	108,00	22,14	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
6 - ZL6 - drenáže
Úroveň 3:
6b - drenáže - MP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	18.11.2025
Zadavatel:		IČ:	70890749
Kraj Vysočina		DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH			-9 968,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 968,00	21,00%	-2 093,28
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-12 061,28

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 6 - ZL6 - drenáže
Úroveň 3: **6b - drenáže - MP**

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-9 968,00
D1 - Dešťová kanalizace	-9 968,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 6 - ZL6 - drenáže
Úroveň 3: 6b - drenáže - MP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -9 968,00

D	D1	Dešťová kanalizace						-9 968,00
34	K	Pol34	Drenažní revizní šachta 315/100 s palačem písku v PD - (DNŠ08, 06, 03, 01)	kus	-1,000	6 650,00	-6 650,00	SOD
P			Poznámka k položce: DŠ 01					
35	K	Pol35	Drenážní potrubí - perforovaná DN100	kus	-47,400	70,00	-3 318,00	SOD
P			Poznámka k položce: -33,2-14,2 = -47,4					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
7 - ZL7 - střecha
Úroveň 3:
7a - střecha - VP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			288 717,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	288 717,64	21,00%	60 630,70
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		349 348,34

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 7 - ZL7 - střecha
Úroveň 3: **7a - střecha - VP**

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	288 717,64
PSV - Práce a dodávky PSV	288 717,64
762 - Konstrukce tesařské	288 717,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 7 - ZL7 - střecha
Úroveň 3: 7a - střecha - VP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 288 717,64

D PSV Práce a dodávky PSV 288 717,64

D 762 Konstrukce tesařské 288 717,64

302	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	23,230	917,60	21 315,85	SOD
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

P
Poznámka k položce:
vazníky S5 - 14 ks, S1 - 13 ks, S2 - 2 ks, S3 - 2 ks, S4 - 20 ks, boční vazníčky - 4 ks, W1 - 11 ks, výměna krokve - 2 ks

311	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	720,045	176,60	127 159,95	SOD
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-----

P
Poznámka k položce:
38,10*(7,278*2)"nová střecha 554,584
13,720*(4,613*2)"nová střecha 126,581
1,0*(6,504*2)"doplnění střechy 13,008
5,450*1,372"doplnění střechy 7,477
1,0*0,41"doplnění střechy 0,41
8,175*2,2"rampa-krček 17,985
Součet 720,045
VV 38,10*(7,278*2)"nová střecha 554,584
VV 13,720*(4,613*2)"nová střecha 126,581
VV 1,0*(6,504*2)"doplnění střechy 13,008
VV 5,450*1,372"doplnění střechy 7,477
VV 1,0*0,41"doplnění střechy 0,410
VV 8,175*2,2"rampa-krček 17,985
VV Součet 720,045

312	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	20,373	6 544,00	133 320,91	SOD
-----	---	----------	---------------------------------------	----	--------	----------	------------	-----

P
Poznámka k položce:
38,10*(7,278*2)*0,022"nová střecha 12,201
13,720*(4,613*2)*0,022"nová střecha 2,785
1,0*(6,504*2)*0,022"doplnění střechy 0,286
5,450*1,372*0,022"doplnění střechy 0,165
1,0*0,41*0,022"doplnění střechy 0,009
8,175*2,2*0,22"rampa-krček 3,957
Součet 19,403
19,403*1,05 "Přepočtené koeficientem množství20,373

316	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 817,967	2,46	6 920,93	SOD
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
7 - ZL7 - střecha
Úroveň 3:
7b - střecha - MP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	18.11.2025
Zadavatel:		IČ:	70890749
Kraj Vysočina		DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH			-311 469,31
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-311 469,31	21,00%	-65 408,56
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-376 877,87

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 7 - ZL7 - střecha
Úroveň 3:
7b - střecha - MP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-311 469,31
PSV - Práce a dodávky PSV	-311 469,31
762 - Konstrukce tesařské	-311 469,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 7 - ZL7 - střecha
Úroveň 3: 7b - střecha - MP

Místo: ChotěbořDatum: 18.11.2025

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-311 469,31

DPSVPráce a dodávky PSV

-311 469,31

D762Konstrukce tesařské

-311 469,31

310	K	762341036	Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	-720,045	422,20	-304 003,00	SOD
316	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-3 040,030	2,46	-7 466,31	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3:
8a - VP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			341 714,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 714,65	21,00%	71 760,08
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		413 474,73

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: 8a - VP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		341 714,65
HSV - Práce a dodávky HSV		341 714,65
2 - Zakládání		186 849,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		8 710,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		144 932,45
998 - Přesun hmot		1 222,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: 8a - VP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 341 714,65

D HSV Práce a dodávky HSV 341 714,65

D 2 Zakládání 186 849,00

601	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	4,791	39 000,00	186 849,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	---	-------	-----------	------------	----------------

P Poznámka k položce:
kari pr.6-150/150, pr.8-150/150

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 710,96

62	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,277	31 447,50	8 710,96	SOD
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	-----

P Poznámka k položce:
SOD = -3,777 t
statik - výkres 401 - sloupy 1.PP = 2,379 t
statik - VP - přílože sloupů = 1,675 t
Rozdíl = 0,277 t

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 932,45

155	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	5,583	25 959,60	144 932,45	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	-----------	------------	-----

P Poznámka k položce:
13,290 - 7,707 = 5,583

D 998 Přesun hmot 1 222,24

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	11,317	108,00	1 222,24	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3:
8b - MP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-915 824,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-915 824,49	21,00%	-192 323,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-1 108 147,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: 8b - MP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-915 824,49
HSV - Práce a dodávky HSV	-915 824,49
2 - Zakládání	-563 923,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-348 784,22
998 - Přesun hmot	-3 116,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: 8b - MP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-915 824,49	
D HSV Práce a dodávky HSV							-915 824,49	
D 2 Zakládání							-563 923,82	
23	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-16,265	34 671,00	-563 923,82	SOD
Poznámka k položce: SOD = -56,374 t statik - výkres 301 - základová deska dolní = 21,209 t statik - výkres 302 - základová deska horní = 10,349 t statik - výkres 303 - základová deska kotevní = 6,178 t statik - výkres 304 - okolní kce - anglické dvorky + rampa = 2,373 t rozdíl = -16,265 t								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-348 784,22	
68	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-11,091	31 447,50	-348 784,22	SOD
Poznámka k položce: SOD = -37,457 t statik - výkres 402 - stěny 1.PP = 20,751 t statik - výkres 403 - stěny 1.NP = 1,378 t statik - výkres 404 - stěny výtahová šachta = 2,961 t statik - výkres 405 - stěny 2.NP = 1,220 t statik - VP - doplnění výztuže ve schodišťových stěnách pro průvlaky = 0,056 t Rozdíl = -11,091 t								
D 998 Přesun hmot							-3 116,45	
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-28,856	108,00	-3 116,45	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3:
8c - VP - tepelná izolace do věnců

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081
IČ:
DIČ:
IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			7 856,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 856,90	21,00%	1 649,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		9 506,85

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: **8c - VP - tepelná izolace do věnců**

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 856,90
HSV - Práce a dodávky HSV	7 856,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 853,55
998 - Přesun hmot	3,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: 8c - VP - tepelná izolace do věnců

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 856,90

D HSV Práce a dodávky HSV 7 856,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 853,55

627	K	317998122	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl přes 50 do 70 mm	m2	1,900	347,00	659,30	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce: do věnců

626	K	317998125	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl 100 mm	m2	18,076	398,00	7 194,25	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce: do věnců

D 998 Přesun hmot 3,35

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,031	108,00	3,35	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3:
8d - MP - bednění, výztuž ztuž.pasů

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081
IČ:
DIČ:
IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-98 559,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-98 559,03	21,00%	-20 697,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-119 256,43

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: 8d - MP - bednění, výztuž ztuž.pasů

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-98 559,03
HSV - Práce a dodávky HSV	-98 559,03
4 - Vodorovné konstrukce	-98 270,99
998 - Přesun hmot	-288,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: 8d - MP - bednění, výztuž ztuž.pasů

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -98 559,03

D HSV Práce a dodávky HSV -98 559,03

D 4 Vodorovné konstrukce -98 270,99

90	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-24,545	819,50	-20 114,63	SOD
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-----

P
Poznámka k položce:
výpočet 85,389 + 20,34
SOD 130,274
součet 105,729 - 130,274 = -24,545 m2

91	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-24,545	190,00	-4 663,55	SOD
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-----

92	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-2,337	31 447,50	-73 492,81	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------	-----

P
Poznámka k položce:
výpočet 0,537 + 0,181 = 0,718 t
SOD 3,055 t
součet 0,537 - 3,055 = -2,337 t

D 998 Přesun hmot -288,04

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-2,667	108,00	-288,04	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3:
8e - VP - beton ztuž.pasů

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	18.11.2025
Zadavatel:		IČ:	70890749
Kraj Vysočina		DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH			3 479,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 479,60	21,00%	730,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		4 210,32

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: **8e - VP - beton ztuž.pasů**

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 479,60
HSV - Práce a dodávky HSV	3 479,60
4 - Vodorovné konstrukce	3 199,12
998 - Přesun hmot	280,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 8 - ZL8 - ŽB
Úroveň 3: 8e - VP - beton ztuž.pasů

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 479,60

D HSV Práce a dodávky HSV 3 479,60

D 4 Vodorovné konstrukce 3 199,12

89	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 XC1	m3	1,038	3 082,00	3 199,12	SOD
Poznámka k položce: výpočet 16,596 + 1,414 SOD 16,972 součet 18,010 - 16,972 = +1,038 m2								
P								

D 998 Přesun hmot 280,48

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	2,597	108,00	280,48	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
9 - ZL9 - anglické dvorky, výztuž desky rampy
Úroveň 3:
9a - VP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			50 245,16
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 245,16	21,00%	10 551,48
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		60 796,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 9 - ZL9 - anglické dvorky, výztuž desky rampy
Úroveň 3:
9a - VP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		50 245,16
HSV - Práce a dodávky HSV		47 583,14
2 - Zakládání		23 107,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce		23 420,88
998 - Přesun hmot		1 054,40
PSV - Práce a dodávky PSV		2 662,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 662,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 9 - ZL9 - anglické dvorky, výztuž desky rampy
Úroveň 3: 9a - VP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							50 245,16	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					47 583,14	
D	2	Zakládání					23 107,86	
20	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	0,300	4 468,80	1 340,64	SOD
P	Poznámka k položce: podkladní deska							
602	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	3,510	4 780,00	16 777,80	CS ÚRS 2025 01
P	Poznámka k položce: deska a stěna dvorku							
21	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	1,800	470,40	846,72	SOD
P	Poznámka k položce: vrchní deska							
22	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	1,800	156,50	281,70	SOD
P	Poznámka k položce: vrchní deska							
603	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,029	39 000,00	1 131,00	CS ÚRS 2025 01
P	Poznámka k položce: podkladní deska angl.dvorků, kari pr.6-150/150							
603	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,070	39 000,00	2 730,00	CS ÚRS 2025 01
P	Poznámka k položce: podkladní deska rampy, kari pr.6-150/150							
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					23 420,88	
66	K	341351111	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	37,800	456,80	17 267,04	SOD
67	K	341351112	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	37,800	162,80	6 153,84	SOD
D	998	Přesun hmot					1 054,40	
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	9,763	108,00	1 054,40	SOD
D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 662,02	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					2 662,02	
604	K	711113117	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	2,880	508,00	1 463,04	CS ÚRS 2025 01
605	K	711113127	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	2,160	540,00	1 166,40	CS ÚRS 2025 01
220	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	26,294	1,24	32,58	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

Objekt:

2.3 - Dodatek 3.

Soupis:

9 - ZL9 - anglické dvorky, výztuž desky rampy

Úroveň 3:

9b - MP

KSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 18.11.2025

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

-37 223,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 223,91	21,00%	-7 817,02
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-45 040,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 9 - ZL9 - anglické dvorky, výztuž desky rampy
Úroveň 3:
9b - MP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-37 223,91
HSV - Práce a dodávky HSV		-2 316,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-2 219,79
998 - Přesun hmot		-96,44
PSV - Práce a dodávky PSV		-34 907,68
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-15 863,42
713 - Izolace tepelné		-15 669,86
764 - Konstrukce klempířské		-3 374,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 9 - ZL9 - anglické dvorky, výztuž desky rampy
Úroveň 3: 9b - MP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -37 223,91

D HSV Práce a dodávky HSV -2 316,23

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 219,79

150	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	-0,169	3 434,60	-580,45	SOD
153	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	-2,112	594,80	-1 256,22	SOD
154	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	-2,112	181,40	-383,12	SOD

D 998 Přesun hmot -96,44

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-0,893	108,00	-96,44	SOD
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV -34 907,68

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -15 863,42

208	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-5,240	9,80	-51,35	SOD
209	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-2,096	67,70	-141,90	SOD
210	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	-23,288	21,40	-498,36	SOD
211	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-9,315	67,70	-630,63	SOD
212	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-5,240	101,60	-532,38	SOD
213	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-6,107	117,60	-718,18	SOD
214	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-6,107	122,40	-747,50	SOD
215	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-5,240	116,40	-609,94	SOD
216	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-6,107	117,60	-718,18	SOD
217	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-6,107	122,40	-747,50	SOD
218	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	-38,021	179,20	-6 813,36	SOD

P Poznámka k položce:
1,5*0,87*4 + 1,97*(0,86*2+1,74)*4 + 0,4*(0,86*2+1,74)*4 = -38,021

219	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	-13,840	250,00	-3 460,00	SOD
220	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-156,693	1,24	-194,14	SOD

D 713 Izolace tepelné -15 669,86

239	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	-32,801	304,00	-9 971,50	SOD
240	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 40mm	m2	-5,813	73,60	-427,84	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
241	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 80mm	m2	-28,628	176,60	-5 055,70	SOD
247	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-154,550	1,39	-214,82	SOD
D 764			Konstrukce klempířské				-3 374,40	
340	K	764218604	Óplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené rš do 330 mm	m	-9,600	348,80	-3 348,48	SOD
P			Poznámka k položce: K/07					
357	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-33,485	0,77	-25,92	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
10 - ZL10-monolit, konzole pro podepření desky
Úroveň 3:
10a - VP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			307 574,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307 574,76	21,00%	64 590,70
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		372 165,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 10 - ZL10-monolit, konzole pro podepření desky
Úroveň 3: **10a - VP**

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	307 574,76
HSV - Práce a dodávky HSV	307 574,76
1 - Zemní práce	6 349,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	66 648,62
4 - Vodorovné konstrukce	232 316,07
6 - Úpravy povrchu, podlahy	929,91
998 - Přesun hmot	1 330,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 10 - ZL10-monolit, konzole pro podepření desky
Úroveň 3: 10a - VP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							307 574,76	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					307 574,76	
D	1	Zemní práce					6 349,28	
610	K	100001	Příprava podkladu pro stojky stropu, začištění terénu, položení trámů	m	27,800	155,00	4 309,00	RTS 25/I
	P	Poznámka k položce: konzole pro podepření desky						
	VV	13,9*2			27,800			
	VV	Součet			27,800			
611	K	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 hornina 3	m3	0,840	2 370,00	1 990,80	RTS 25/I
	P	Poznámka k položce: konzole pro podepření desky						
	VV	0,4*0,5*1,4*3			0,840			
	VV	Součet			0,840			
612	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	0,840	58,90	49,48	RTS 25/I
	P	Poznámka k položce: konzole pro podepření desky						
	VV	0,84			0,840			
	VV	Součet			0,840			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					66 648,62	
613	K	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení	m2	6,900	1 405,00	9 694,50	RTS 25/ I
	P	Poznámka k položce: otvory okna 1.PP, VZT výtahová šachta						
614	K	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	6,900	365,00	2 518,50	RTS 25/ I
	P	Poznámka k položce: otvory okna 1.PP, VZT výtahová šachta						
68	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,056	31 447,50	1 761,06	SOD
	P	Poznámka k položce: roxor schodišťová stěna pro průvlaky						
68	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,675	31 447,50	52 674,56	SOD
	P	Poznámka k položce: přílože sloupů 1.PP						
D	4	Vodorovné konstrukce					232 316,07	
65	K	341321610	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37 XC1	m3	1,390	4 267,00	5 931,13	SOD
	P	Poznámka k položce: konzole pro podepření desky						
	VV	0,3*0,3*13,9+0,1*0,1*13,9			1,390			
	VV	Součet			1,390			
615	K	380932115R00	Vlepení výztuže D 12 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou vrtání a pročištění otvoru	m	27,750	1 113,00	30 885,75	RTS 25/I
	P	Poznámka k položce: konzole pro podepření desky						
	VV	185*0,15			27,750			
	VV	Součet			27,750			
0	K	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy, zřízení	m2	74,188	1 089,00	80 790,73	RTS 25/ I
	P	Poznámka k položce: pracovní strop pro výtahovou šachtu						
616	K	411351101R00.1	Bednění stropů deskových včetně podepření do výšky 3,5 m, bednění vlastní, zřízení	m2	21,128	1 089,00	23 008,39	RTS 25/I
	P	Poznámka k položce: konzole pro podepření desky						
	VV	13,9*1,52			21,128			
	VV	Součet			21,128			
0	K	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	74,188	249,00	18 472,81	RTS 25/ I
	P	Poznámka k položce: pracovní strop pro výtahovou šachtu						
617	K	411351102R00.1	Odstranění bednění stropu deskových včetně odstranění podepření, bednění vlastní	m2	21,128	249,00	5 260,87	RTS 25/I
	P	Poznámka k položce: konzole pro podepření desky						
	VV	13,9*1,52			21,128			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	21,128				
618	K	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	29,000	687,00	19 923,00	RTS 25/I
P			Poznámka k položce:					
VV			konzole pro podepření desky					
VV			13,9+13,9+0,3+0,3+0,3+0,3					
VV			Součet					
			29,000					
			29,000					
619	K	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	29,000	140,50	4 074,50	RTS 25/I
P			Poznámka k položce:					
VV			konzole pro podepření desky					
VV			13,9+13,9+0,3+0,3+0,3+0,3					
VV			Součet					
			29,000					
			29,000					
620	K	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 5 kPa - zřízení	m2	74,188	288,50	21 403,24	RTS 25/ I
P			Poznámka k položce:					
			podpěrná konstrukce pracovního stropu pro výtahovou šachtu					
621	K	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 5 kPa - odstranění	m2	74,188	81,00	6 009,23	RTS 25/ I
P			Poznámka k položce:					
			podpěrná konstrukce pracovního stropu pro výtahovou šachtu					
622	K	411354181R00	Příplatek k podpěrnou konstrukci stropů pro výšku od 4 do 6 m, pro zatížení 5 kPa - zřízení	m2	74,188	81,70	6 061,16	RTS 25/ I
P			Poznámka k položce:					
			podpěrná konstrukce pracovního stropu pro výtahovou šachtu					
623	K	411354182R00	Příplatek k podpěrnou konstrukci stropů pro výšku od 4 do 6 m, pro zatížení 5 kPa - odstranění	m2	74,188	24,90	1 847,28	RTS 25/ I
P			Poznámka k položce:					
			podpěrná konstrukce pracovního stropu pro výtahovou šachtu					
84	K	411361821	Výztuž stropu prostě uložených, větknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových n	t	0,275	31 447,20	8 647,98	SOD
P			Poznámka k položce:					
			konzole pro podepření desky					
D	6		Úpravy povrchu, podlahy					929,91
0	K	601031101R00	Kontaktní a penetrační nátěr stropů	m2	8,340	111,50	929,91	RTS 25/I
P			Poznámka k položce:					
VV			konzole pro podepření desky					
VV			13,9*0,3*2					
VV			Součet					
			8,340					
			8,340					
D	998		Přesun hmot					1 330,88
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	12,323	108,00	1 330,88	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
10 - ZL10-monolit, konzole pro podepření desky
Úroveň 3:
10b - MP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH		-15 596,68	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 596,68	21,00%	-3 275,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-18 871,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 10 - ZL10-monolit, konzole pro podepření desky
Úroveň 3: 10b - MP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-15 596,68
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 596,68
2 - Zakládání	-14 943,50
998 - Přesun hmot	-653,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 10 - ZL10-monolit, konzole pro podepření desky
Úroveň 3: 10b - MP

Místo: ChotěbořDatum: 18.11.2025

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-15 596,68	
D HSV			Práce a dodávky HSV				-15 596,68	
D 2			Zakládání				-14 943,50	
34	K	279113142	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	-11,869	882,80	-10 477,95	SOD
P			Poznámka k položce: konzole pro podepření desky					
35	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,142	31 447,50	-4 465,55	SOD
P			Poznámka k položce: konzole pro podepření desky					
D 998			Přesun hmot				-653,18	
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-6,048	108,00	-653,18	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
11 - ZL11
Úroveň 3:
11a - VP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			14 800,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 800,12	21,00%	3 108,03
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		17 908,15

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 11 - ZL11
Úroveň 3: 11a - VP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		14 800,12
HSV - Práce a dodávky HSV		2 499,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 497,86
998 - Přesun hmot		1,94
PSV - Práce a dodávky PSV		12 300,32
783 - Dokončovací práce - nátěry		6 929,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		5 370,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 11 - ZL11
Úroveň 3: 11a - VP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 800,12

D		HSV	Práce a dodávky HSV						2 499,80
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						2 497,86
111	K	612131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn	m2	69,385	36,00	2 497,86	SOD	
P		Poznámka k položce: N-S.02, N-S.03, N-S.04							
D		998	Přesun hmot						1,94
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,018	108,00	1,94	SOD	
D		PSV	Práce a dodávky PSV						12 300,32
D		783	Dokončovací práce - nátěry						6 929,92
624	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	123,970	55,90	6 929,92	CS ÚRS 2025 01	
P		Poznámka k položce: N-S.02, N-S.03, N-S.04 - místo přízdivek							
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety						5 370,40
525	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	69,385	16,20	1 124,04	SOD	
P		Poznámka k položce: N-S.02, N-S.03, N-S.04							
526	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	69,385	61,20	4 246,36	SOD	
P		Poznámka k položce: N-S.02, N-S.03, N-S.04							

Stavba: VOŠ, OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
 Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
 Soupis: 11 - ZL11
 Úroveň 3: **11b - MP**

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
 DIČ: CZ62028081

IČ:
 DIČ:

IČ: 62028081
 DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 11 - ZL11
Úroveň 3: 11b - MP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-390 926,61
HSV - Práce a dodávky HSV		-151 588,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-81 823,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-68 735,58
998 - Přesun hmot		-1 029,24
PSV - Práce a dodávky PSV		-239 338,52
781 - Dokončovací práce - obklady		-236 999,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-2 339,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 11 - ZL11
Úroveň 3: 11b - MP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -390 926,61

D HSV Práce a dodávky HSV -151 588,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -81 823,27

69	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	-15,110	932,00	-14 082,52	SOD
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce:
příčky v N-S.11 ve sprchách budou pouze do výšky 2,25m ode čisté podlahy

72	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	-94,875	714,00	-67 740,75	SOD
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce:
přizdívka v N-S.02, N-S.03, N-S.04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -68 735,58

115	K	612321321	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-193,357	292,50	-56 556,92	SOD
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce:
N-S.02, N-S.03, N-S.04

116	K	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-30,220	403,00	-12 178,66	SOD
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce:
příčky v N-S.11 ve sprchách budou pouze do výšky 2,25m ode čisté podlahy

D 998 Přesun hmot -1 029,24

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-9,530	108,00	-1 029,24	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV -239 338,52

D 781 Dokončovací práce - obklady -236 999,50

498	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-193,357	36,00	-6 960,85	SOD
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	-----

P Poznámka k položce:
N-S.02, N-S.03, N-S.04

505	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	-115,480	70,20	-8 106,70	SOD
-----	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	-----

P Poznámka k položce:
N-S.02, N-S.03, N-S.04

506	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	-121,250	122,40	-14 841,00	SOD
-----	---	----------	-------------------------------	---	----------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce:
N-S.02, N-S.03, N-S.04

507	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	-63,000	54,00	-3 402,00	SOD
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-----

P Poznámka k položce:
N-S.02, N-S.03, N-S.04

508	K	781774113	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	-193,357	527,40	-101 976,48	SOD
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	-----

P Poznámka k položce:
N-S.02, N-S.03, N-S.04

509	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	-212,693	468,00	-99 540,32	SOD
-----	---	----------	------------------------------------	----	----------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce:
N-S.02, N-S.03, N-S.04

512	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-2 348,274	0,93	-2 172,15	SOD
-----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------	-----

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -2 339,02

525	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-30,220	16,20	-489,56	SOD
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>příčky v N-S.11 ve sprchách</i>					
526	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-30,220	61,20	-1 849,46	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>příčky v N-S.11 ve sprchách</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
12 - ZL12
Úroveň 3:
12a - VP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			53 383,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 383,25	21,00%	11 210,48
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		64 593,73

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 12 - ZL12
Úroveň 3: 12a - VP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	53 383,25
HSV - Práce a dodávky HSV	53 383,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 307,87
998 - Přesun hmot	75,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 12 - ZL12
Úroveň 3: 12a - VP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 383,25

D		HSV	Práce a dodávky HSV						53 383,25
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						53 307,87
625	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	402,150	114,00	45 845,10	CS ÚRS 2025 01	
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: penetrace betonových stěn před omítkou							
112	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníím do tmelu stěn	m2	30,711	243,00	7 462,77	SOD	
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: -263,148 (SOD) + 260,34 (styk přeřa sloupy se zdílem - výpočet samostatně) = -2.808 m2 N.S-05, N.S-14, N.S-30 = 33,519 m2 součet = 30,711 m2							
D		998	Přesun hmot						75,38
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,698	108,00	75,38	SOD	

Stavba: VOŠ, OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
 Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
 Soupis: 12 - ZL12
 Úroveň 3:
12b - MP

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
 DIČ: CZ62028081

IČ:
 DIČ:

IČ: 62028081
 DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-899 162,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-899 162,69	21,00%	-188 824,16
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-1 087 986,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 12 - ZL12
Úroveň 3: 12b - MP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-899 162,69
HSV - Práce a dodávky HSV	-899 162,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-893 066,63
998 - Přesun hmot	-6 096,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 12 - ZL12
Úroveň 3: 12b - MP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -899 162,69

D HSV Práce a dodávky HSV -899 162,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -893 066,63

110	K	612131301	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn	m2	-3 726,000	54,00	-201 204,00	SOD
113	K	612142002	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stěn	m2	-3 632,286	89,00	-323 273,45	SOD

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: -3892,626 (SOD) + 260,34 (styk prefa sloupky se zdivem - výpočet samostatně) = -3632,286 m2

127	K	622131301	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn	m2	-995,267	73,20	-72 853,54	SOD
-----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	-----

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: celé množství z SOD = -1011,062 kromě na novém zdivo stávajícího objektu = + 15,795 Součet = -995,267 m2

145	K	622321321	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-1 011,062	292,50	-295 735,64	SOD
-----	---	-----------	---	----	------------	--------	-------------	-----

D 998 Přesun hmot -6 096,06

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-56,445	108,00	-6 096,06	SOD
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----

Stavba: VOŠ, OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
 Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
 Soupis: 13 - ZL13-bourání, obsypy haly
 Úroveň 3: **13a - VP**

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
 DIČ: CZ62028081

IČ:
 DIČ:

IČ: 62028081
 DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 13 - ZL13-bourání, obsypy haly
Úroveň 3: 13a - VP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		483 526,76
HSV - Práce a dodávky HSV		483 526,76
1 - Zemní práce		469 525,46
2 - Zakládání		13 994,60
998 - Přesun hmot		6,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 13 - ZL13-bourání, obsypy haly
Úroveň 3: 13a - VP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							483 526,76	
D HSV Práce a dodávky HSV							483 526,76	
D 1 Zemní práce							469 525,46	
606	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 258,444	302,00	380 050,09	CS ÚRS 2025 01
P VV			Poznámka k položce: na meziskládku, zpět na zásyp 629,222*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 258,444					
607	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	629,222	55,30	34 795,98	CS ÚRS 2025 01
608	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	629,222	86,90	54 679,39	CS ÚRS 2025 01
D 2 Zakládání							13 994,60	
609	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	228,670	61,20	13 994,60	CS ÚRS 2025 01
D 998 Přesun hmot							6,70	
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,062	108,00	6,70	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
13 - ZL13-bourání, obsypy haly
Úroveň 3:
13b - MP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-223 316,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-223 316,93	21,00%	-46 896,56
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-270 213,49

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 13 - ZL13-bourání, obsypy haly
Úroveň 3: 13b - MP

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-223 316,93
HSV - Práce a dodávky HSV		-223 316,93
1 - Zemní práce		-178 417,13
2 - Zakládání		-12 568,60
998 - Přesun hmot		-32 331,20

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 13 - ZL13-bourání, obsypy haly
Úroveň 3: 13b - MP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -223 316,93

D HSV Práce a dodávky HSV -223 316,93

D 1 Zemní práce -178 417,13

14	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-299,207	446,30	-133 536,08	SOD
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-299,207	150,00	-44 881,05	SOD

D 2 Zakládání -12 568,60

17	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	-508,086	11,50	-5 842,99	SOD
18	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-350,292	19,20	-6 725,61	SOD

P Poznámka k položce:
251,537 - 601,829 = -350,292

D 998 Přesun hmot -32 331,20

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-299,363	108,00	-32 331,20	SOD
-----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
14 - ZL14 - foukaná tep.izolace (minerál.vata)
Úroveň 3:
14a - VP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			488 656,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	488 656,13	21,00%	102 617,79
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		591 273,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 14 - ZL14 - foukaná tep.izolace (minerál.vata)
Úroveň 3: 14a - VP

Místo: Chotěboř
Zadavatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	488 656,13
PSV - Práce a dodávky PSV	488 656,13
713 - Izolace tepelné	488 656,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 14 - ZL14 - foukaná tep.izolace (minerál.vata)
Úroveň 3: 14a - VP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							488 656,13	
D PSV			Práce a dodávky PSV				488 656,13	
D 713			Izolace tepelné				488 656,13	
637	K	713114513	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna standardní objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 250 do 300 mm	m3	193,557	2 490,00	481 956,93	CS ÚRS 2025 02-18% sleva
P			Poznámka k položce: 645,19*0,3					
247	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 819,569	1,39	6 699,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
14 - ZL14 - foukaná tep.izolace (minerál.vata)
Úroveň 3:
14b - MP

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-357 608,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-357 608,86	21,00%	-75 097,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-432 706,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 14 - ZL14 - foukaná tep.izolace (minerál.vata)
Úroveň 3: 14b - MP

Místo: Chotěboř
Zadavatel:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-357 608,86
PSV - Práce a dodávky PSV	-357 608,86
713 - Izolace tepelné	-357 608,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 14 - ZL14 - foukaná tep.izolace (minerál.vata)
Úroveň 3: 14b - MP

Místo: Chotěboř Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -357 608,86

D PSV Práce a dodávky PSV -357 608,86

D 713 Izolace tepelné -357 608,86

221	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	-1 290,380	39,50	-50 970,01	SOD
222	M	63152137	pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 180mm	m2	-1 354,900	222,70	-301 736,23	SOD
247	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-3 527,062	1,39	-4 902,62	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
15 - ZL15 - VZT
Úroveň 3:
15a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			138 409,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 409,92	21,00%	29 066,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			167 476,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 15 - ZL15 - VZT
Úroveň 3: 15a - VP

Místo:	Datum:	18.11.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	138 409,92
ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC - ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC	138 409,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 15 - ZL15 - VZT
Úroveň 3: 15a - VP

Místo: Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 138 409,92

D		ZAŘÍZENÍ č.3 ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC						138 409,92
70	K	2.029	Kaučuková tepelná izolace tl. 13 mm s AL polepem tl. 13 mm	m2	163,200	848,10	138 409,92	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
15 - ZL15 - VZT
Úroveň 3:
15b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-87 605,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-87 605,76	21,00%	-18 397,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-106 002,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 15 - ZL15 - VZT
Úroveň 3: 15b - MP

Místo:	Datum:	18.11.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-87 605,76
ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC - ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC	-87 605,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 15 - ZL15 - VZT
Úroveň 3: 15b - MP

Místo: Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -87 605,76

D		ZAŘÍZENÍ č.3 ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC						-87 605,76
115	K	3.032	Tepelná izolace 30 mm, izolace z kamenné vlny s hliníkovou fólií tl. 30 mm	m2	-163,200	536,80	-87 605,76	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
16 - ZL16 - rozšíření otvoru pro vrata

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 371,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 371,37	21,00%	917,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 289,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: **16 - ZL16 - rozšíření otvoru pro vrata**
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 371,37
HSV - Práce a dodávky HSV		4 031,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 658,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		292,25
997 - Přesun sutě		74,39
998 - Přesun hmot		6,48
PSV - Práce a dodávky PSV		339,51
783 - Dokončovací práce - nátěry		272,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		67,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 16 - ZL16 - rozšíření otvoru pro vrata

Místo: Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 371,37

D HSV Práce a dodávky HSV 4 031,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 658,74

0	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,350	1 040,00	1 404,00	CS ÚRS 2025 01
112	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	1,120	243,00	272,16	SOD
129	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	1,120	36,90	41,33	SOD
147	K	622541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn	m2	1,120	377,10	422,35	SOD
141	K	622252002.1	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	5,600	54,00	302,40	SOD
143	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	5,880	21,60	127,01	SOD
141	K	622252002.1	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	5,600	54,00	302,40	SOD
142	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	5,880	8,40	49,39	SOD

P Poznámka k položce: vnější a vnitřní rohovník								
0	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,440	44,20	505,65	CS ÚRS 2025 01

P Poznámka k položce: zevnitř, zvenku								
VV 5,72*2 'Přepočtené koeficientem množství					11,440			
0	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	3,300	55,10	181,83	CS ÚRS 2025 01
0	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	1,120	31,90	35,73	CS ÚRS 2025 01
0	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	0,030	483,00	14,49	CS ÚRS 2025 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 292,25

0	K	966080107	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 180 mm	m2	0,270	92,40	24,95	CS ÚRS 2025 01
0	K	967031742	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	0,810	330,00	267,30	CS ÚRS 2025 01

D 997 Přesun sutě 74,39

203	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,153	55,90	8,55	SOD
204	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,153	56,20	8,60	SOD
205	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,907	3,90	11,34	SOD

VV 0,153*19 'Přepočtené koeficientem množství					2,907			
206	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,153	300,00	45,90	SOD

D 998 Přesun hmot 6,48

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,060	108,00	6,48	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 339,51

D 783 Dokončovací práce - nátěry 272,18

0	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	0,750	78,70	59,03	CS ÚRS 2025 01
0	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	0,750	216,00	162,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	0,750	48,60	36,45	CS ÚRS 2025 01
0	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m	1,000	14,70	14,70	CS ÚRS 2025 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					67,33
525	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,870	16,20	14,09	SOD
526	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,870	61,20	53,24	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
18 - ZL18 - přečerpávací šachta PREFA
Úroveň 3:
18a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			326 134,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 134,03	21,00%	68 488,15
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		394 622,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 18 - ZL18 - přečerpávací šachta PREFA
Úroveň 3: 18a - VP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	326 134,03
D2 - Venkovní splašková kanalizace	315 630,00
HSV - Práce a dodávky HSV	10 504,03
2 - Zakládání	3 251,96
4 - Vodorovné konstrukce	1 220,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 927,20
998 - Přesun hmot	104,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 18 - ZL18 - přečerpávací šachta PREFA
Úroveň 3: 18a - VP

Místo: Datum: 18.11.2025
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 326 134,03

D	D2	Venkovní splašková kanalizace					315 630,00	
635	K	Pol59b	Přípočet betonová prefa čerpací šachta (průměr 1200mm, výška 5600mm, vstupní otvor 800x600, stupačky) vč. dopravy a montáže	kus	1,000	130 050,00	130 050,00	kalkulace
636	K	Pol59c	Přípočet Spouštěcí zařízení včetně vodících nerez tyčí	kpl	1,000	185 580,00	185 580,00	kalkulace

P Poznámka k položce:
kompletní systém vč. čerpadel, tenzometrický snímač hladiny, řídicí automatiky

D HSV Práce a dodávky HSV 10 504,03

D	2	Zakládání					3 251,96	
629	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,338	4 191,72	1 416,80	CS ÚRS 2025 01
21	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,900	470,40	423,36	SOD
22	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,900	156,50	140,85	SOD
630	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,034	37 380,79	1 270,95	CS ÚRS 2025 01

D	4	Vodorovné konstrukce					1 220,00	
631	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků do malty výšky do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	1,000	945,00	945,00	CS ÚRS 2025 02
632	M	59224135	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2025 02

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 927,20	
633	K	953171022	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků, hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	387,20	387,20	CS ÚRS 2025 01
634	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	CS ÚRS 2025 01

D	998	Přesun hmot					104,87	
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,971	108,00	104,87	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.3 - Dodatek 3.
Soupis:
18 - ZL18 - přečerpávací šachta PREFA
Úroveň 3:
18b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2025

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-51 100,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-51 100,00	21,00%	-10 731,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-61 831,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 18 - ZL18 - přečerpávací šachta PREFA
Úroveň 3: 18b - MP

Místo:		Datum:	18.11.2025
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-51 100,00
D2 - Venkovní splašková kanalizace	-51 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.3 - Dodatek 3.
Soupis: 18 - ZL18 - přečerpávací šachta PREFA
Úroveň 3: 18b - MP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 18.11.2025
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-51 100,00

D		D2	Venkovní splašková kanalizace					-51 100,00
61	K	Pol59	Přečerpávací stanice 2m2 pro čerpání splašků, samonosná např. PSST-2 s dvěma čerpadli RŠ02	kus	-1,000	51 100,00	-51 100,00	SOD